

Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Cena: 59,19 zł



Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	żel
Producent	Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Agascaln, Azeloglicyna, Glicyna, Kwas azelainowy, Oczar

Opis produktu

Informacje podstawowe Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe – łagodzi zaczerwienienia, zapobiega utrwalaniu się rumienia oraz niweluje grudki i krostki występujące w przebiegu trądziku różowatego.

Skład Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Aqua (Water), Glycerin, Propanediol, Hamamelis Virginiana Leaf Water, 1,2-Hexanediol, Inulin, Fructose, Glucose, Centella Asiatica Extract, Potassium Azeloyl Diglycinate, Hydroxyacetophenone, Cellulose Gum, Hectorite, Hydroxyethylcellulose, Xanthan Gum, Citric Acid, Cellulose, Agastache Mexicana Flower/Leaf /Stem Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Działanie Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe, Pharmaceris R Rosalgin Active +

Działa przeciwtrądzikowo i redukuje zmiany grudkowo-krostkowe w przebiegu trądziku różowatego. Koi i łagodzi skórę. Przeciwdziała utrwalaniu się rumienia. Formuła żelu jest lekka i sprawdza się nawet pod makijaż. Opakowanie z precyzyjnym aplikatorem zapewnia wygodne i higieniczne stosowanie.

Składniki aktywne:

Azeloglicyna – połączenie nawilżającej glicyny i seoregulującego kwasu azelainowego. Działa nawilżająco i łagodząco, redukuje grudki i krostki oraz zmniejsza ryzyko zaostrzenia objawów trądziku.

Agascal™ – zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń, redukując zaczerwienienia i rumień. Wspomaga ustępowanie istniejących objawów oraz przywraca skórze odpowiednie nawilżenie i komfort.

Ekstrakt z Centelli – działa kojąco zmniejszając widoczność teleangiektazji (rozszerzonych naczyń włosowatych) oraz zmian grudkowo-krostkowych.

Woda oczarowa – poprawia ukrwienie skóry, jej kondycję oraz wyrównuje koloryt.

Wskazania Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Pielęgnacja skóry z objawami trądziku różowatego, ze skłonnością do zaczerwienień, trwałego oraz napadowego rumienia i zmian grudkowo-krostkowych. Do stosowania w okresie zaostrzenia zmian oraz w celu wydłużenia okresu remisji.

Dawkowanie Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Aplikować rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy pod krem pielęgnacyjny. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

Informacje dodatkowe Pharmaceris R Rosalgin Active+, ultra aktywny żel na rumień i zmiany grudkowo-krostkowe na twarzy, 30 ml

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.
wysoka tolerancja i skuteczność
przebadano dermatologicznie

Galeria



SCHEMAT DERMOPIELĘGNACJI

